



ESTADO DE RIO DE JANEIRO
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FME

CNPJ: 45.268.662/0001-85
BARRA MANSA - RJ, LUIS PONCE, Nº 263, CENTRO

301
4

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Coordenador(a), no uso das atribuições que lhe são conferidas, pela legislação vigente, tendo em vista o decorrer de todos os prazos legais, resolve:

ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

Licitação Nr.: 37/2023

Modalidade Nr.: 7/2023

Processo Nr.: 11651176/2023

Data da Adjudicação: 21/12/23

Objeto da Licitação: AQUISIÇÃO DE CONJUNTOS DE UNIFORME ESCOLAR PARA OS ALUNOS MATRICULADOS NA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO NO SEGMENTO ENSINO FUNDAMENTAL II 6 A 9 ANO

Fornecedores e Itens		Unid. Med.	Quantid.	Vlr. Unitário	Total
1326970 - GPADOVANO COMERCIO INDUSTRIA PRODUTOS E SERVICOS LTDA					
CNPJ: 10.457.873/0001-81					
497060	BERMUDA LEGGING FEMININA FITNESS SUPLEX CÓS ALTO E SAIA TAPA BUMBUM	CONJUNTO	2438,0000	44,5000	108.491,00
497059	BERMUDA MASCULINA TACTEL.	UNIDADE	2507,0000	33,0000	82.731,00
497063	CALÇADO TIPO TÊNIS FECHAMENTO CADARÇO.	PAR	4945,0000	56,0200	277.018,90
497062	CALÇA JEANS FEMININA ACINTURADA	UNIDADE	2438,0000	89,0300	217.055,14
61348	CALÇA JEANS MASCULINA - COMPOSIÇÃO 100% ALGODÃO.	UNIDADE	2507,0000	74,0000	185.518,00
497053	CAMISETA COM MANGA.	UNIDADE	9890,0000	30,9000	305.601,00
497054	CAMISETA SEM MANGA (CAVADA).	UNIDADE	4945,0000	26,9000	133.020,50
497052	CONJUNTO PROTEÇÃO PARA DIAS DE CHUVA.	UNIDADE	4945,0000	86,2500	426.506,25
497061	JAQUETA MICROFIBRA	UNIDADE	4945,0000	84,0000	415.380,00
497058	MEIA COLEGIAL.	PAR	9890,0000	10,1000	99.889,00
497051	SACOLA PERSONALIZADA – EMBALAGEM.	UNIDADE	4945,0000	8,5500	42.279,75
Total Itens: 11				Total Fornecedor:	2.293.490,5400
				Total Geral:	2.293.490,5400

Marcus Vinicius P. de Barros
Secretário de Educação
Matr. 102666

Érika Ribeiro Barbosa
Coordenadora de Compras e
Licitação